
Polgármesteri Hivatal  
4201 Hajdúszoboszló, Hősök tere 1. 
Telefon: 52/557-300.   Fax: 52/557-301. 
 Email: polgmhiv@hajduszob.hu 
Szám: 25274/2010.    
 

K I V O N A T 
 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. 
december 16-án tartott nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 

(Előterjesztés mentőalapítvány létrehozásáról) 
 
219/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 
 

1.) Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
támogatja Hajdúszoboszló Mentőállomás Alapítványának 
létrehozását, továbbá hozzájárul hogy Hajdúszoboszló Város 
Önkormányzata  alapító tagja legyen az alapítványnak. 
 
2.)   Az Egészségügyi, Szociális Bizottság a bizottsági keretéből 
300.000.-Ft  összeggel hozzájárul az alapítvány törzstőkéjéhez. 
Az alapítvány bejegyzett okiratainak bemutatását az alapítvány 
koordinátora Polgármester Úrnak 2011. június 30-ig bemutatja. 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának 2011. évi 
költségvetésében a mentőalapítvány támogatását betervezi. 
 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat képviseletével polgármester urat bízza meg, ezzel 
egyidejűleg felhatalmazza  az ügyben keletkezett iratok aláírására.  
 
Határidő: folyamatos, legkésőbb 2011. június 30. 
Felelős:   irodavezető-főkönyvelő  

 
 
(Előterjesztés egészségügyi alapellátás körzeteinek 
meghatározásáról és rendelet megalkotásáról) 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 

19/2010. (XII. 16.) Ör. sz. rendelete az egészségügyi 
alapellátás körzeteinek meghatározásáról  

 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzata 1990. évi LXV. tv. 16. §. 
/1/ bekezdésében meghatározott felhatalmazás alapján 1997. évi 
CLIV. tv. 152. §. /2/ bekezdésében előírt kötelezettségének eleget 
téve az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 
 
 

mailto:polgmhiv@hajduszob.hu


2 

 

1. §. 
 
/1/ A rendelet hatálya kiterjed a Hajdúszoboszló város 
közigazgatási területén területi ellátási kötelezettséget vállaló 
háziorvosokra, fogorvosokra, gyermekorvosokra, védőnőkre. 
 

2. §. 
 

A város Önkormányzata megállapítja, hogy a város közigazgatási 
területén a melléklet szerinti utcafelosztásban 4 házi 
gyermekorvosi, 9 felnőtt háziorvosi, 3 fogorvosi és 8 védőnői 
körzetben történik az egészségügyi alapellátás. 
 

3. §. 
 
E rendelet értelmében a 4 házi gyermekorvosi körzet MEP általi 
finanszírozásának alapját képező körzetenkénti gyermeklétszám 
jelentést a Hajdúszoboszló Város közigazgatási területén élő 0-14 
éves gyermeklétszámot elosztva a négy körzettel kell megadni, 
egyenlő arányban. 

4. §. 
 

A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
Ezzel egyidejűleg a 10/2002.(IX.30.)Ör. sz. rendelete a háziorvosi 
körzetek megállapításáról hatályát veszti. 
 

Mellékletek 
 

I. KÖRZET                                                                      Dr. Bereczki Beáta 

 

Alkotás utca 

Arany János utca 

Árpád utca 

Attila utca 17-től 51-ig 

Bartók Béla utca 

Báthori utca 

Bor János utca 

Csokonai utca 

Egressy Béni utca 

Erkel Ferenc utca 

Gázláng utca 

Haladás utca 

Hóvirág utca 37-től végig,  7744A hrsz. végig 

Hőforrás utca 6-92 

Hőforrás utca 15-103 

Jázmin utca 

Kadosa Pál utca 

Kálvin utca 

Keleti utca 51- végig 

Keleti utca 62- végig 



3 

 

Kender utca 

Kinizsi utca 

Kodály Zoltán utca 

Lehár Ferenc utca 

Liszt Ferenc utca 

Margaréta utca 

Sós dűlő 

Szabadság utca 

Szedres utca 

Tinódi utca 

Tompa utca 

Veres Pálné utca 

Vörösmarty utca 

Wesselényi utca 27- végig 

Wesselényi utca 42- végig 

 

I. SZÁMÚ GYERMEKKÖRZET UTCANÉVSORA   Dr. Parti Gabriella 

         Ádám dülő 

       Baross utca 

       Bercsényi utca 

       Bocskai utca 

       Beödy utca 

       Csatornakert 

       Cserép dülő 

       Csiha itca 

        Déli sor 

        Duna zug 

        Erdő dűlő 

        Földvár utca 

       Földesi út 

        Galgócz sor 

       Hathy János utca 

       Hőforrás utca 110- végig 

      Hősök tere 1-11-ig, 17-18, 19/D 

      Ipartelep utca 

       Kádár utca 

        Keleti zug 

       Kiss Pál utca 

       Kígyó utca 

       Kossuth utca Hőforrástól lefelé 

      Körte dűlő 

        Kötelesi út 

       Lehel utca 

       Luther utca 

       Március 15. utca 

       MÁV állomás 

       Médy I. utca 

       Papp I. utca 

       Party utca 

       Petőfi utca 

       



4 

 

Pityeri 

        Rácz Farkas utca 

       Rákóczi utca 

       Sas utca 

        Seres utca 

       Síp zug 

        Sóvágó zug 

       Százados utca 

       Szegfű dűlő 

       Szél zug 

        Szilva dűlő 

       Szováti út 

        Tisza zug 

        Törő zug 

        Török utca 

       Túri utca 

        Wekerle utca 

       
         Régi körzet 1153 fő, új körzet 825 fő. 

      

 
 

I. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET                                  Flenderné Muszil Éva 

 

Alkotás utca Mező dűlő 

Akác dűlő Muskátli utca 

Árokszeg dűlő Nefelejcs utca 

Árvácska utca Némettelek dűlő 

Balogh dűlő Nyerges utca 

Baross utca Orgona utca 

Bartók Béla utca Pércsi dűlő 

Bellegelő Pipacs utca 

Benedek dűlő Rezeda utca 

Bessenyei György utca Róm. Kat. temető 

Bor János utca Rózsa utca 

Borsós dűlő Sós dűlő 

Budai Nagy Antal utca Szabadság utca 24A-58-ig/ 27-55-ig 

Búzavirág utca Szarkaláb utca 

Citrahát dűlő Szárnyág dűlő 

Csillag dűlő Szedres utca 

Deák Ferenc utca Szegfű utca 

Dóró zug Törő zug 

Egressy Béni utca Tulipán utca 

Erkel Ferenc utca Veres Pálné utca 

Fecske zug 

Fogtői dűlő 

Földvár utca 

Gázláng utca 

Gorkij utca 

Gyöngyvirág utca 

Haladás utca 



5 

 

Holló zug 

Hóvirág utca 

Hőforrás utca 1-109-ig/2-108-ig 

Ibolya utca 

Jácint utca 

Jázmin utca 

Jókai sor 

Kadarcs dűlő 

Kalapos dűlő 

Kadosa Pál utca 

Kálvin utca 

Keleti u. 39-től végig 

Kodály Zoltán utca 

Kösülyszeg dűlő 

Legelő dűlő 

Lehár Ferenc utca 

Liliom utca 

Liszt Ferenc utca 

Margaréta utca 

 
I. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET                                     Dr. Pataki István 

 

Ádám dűlő Kötelesi utca 

Ádám utca Lehár Ferenc utca 

Alkotás utca Liszt Ferenc utca 

Arany János utca Luther utca 

Árpád utca Március 15. utca 

Attila utca MÁV állomás 

Bányász utca MÁV őrház 

Baross utca Mező dűlő 

Bartók Béla utca Mikszáth Kálmán utca 

Báthori utca Nyerges dűlő 

Bercsényi utca Petőfi utca 

Bor János utca Sas utca 

Csatornakert Síp zug 

Cserép dűlő Sós dűlő 

Csokonai utca Sóvágó zug 

Csontos utca Szabadság utca 

Déli sor Szedres utca 

Déryné utca Szél zug 

Dobó István utca Tinódi utca 

Egressy Béni utca Tompa utca 

Erdő dűlő Törő zug 

Erkel Ferenc utca Török utca 

Fecske dűlő Túri utca 

Földvár utca Vásártér sor 

Gárdonyi Géza utca Veres Pálné utca 

Gázláng utca Vörösmarty utca 

Gorkij utca Wesselényi utca 27-től végig 

Haladás utca Wesselényi utca 42- végig 

Határ út                                                                        Lehel utca 



6 

 

Hőforrás utca 6- végig Pityeri dűlő 

Hőforrás utca 15- végig Szilva dűlő 

Hőgyes utca Szőlő dűlő 

Hősök tere 1-6 Szeder dűlő 

Kádár utca                                                                   Alma dűlő 

Kadosa Pál utca                                                           Cseresznye dűlő 

Kálvin utca                                                                   Körte dűlő 

Keleti utca                                                                    Meggy dűlő 

Keleti zug 

Kender utca 

Kígyó utca 

Kinizsi utca 

Kodály Zoltán utca 

Kornyó dűlő 

Kossuth utca 

Könyök utca 

Kötelesi út 

 
II. KÖRZET                                                                             Dr. Erdei Anikó 

 

Ádám dűlő 

Ádám utca 

Attila utca 

Bányász utca 1-től végig, 2-12. 

Csontos utca 27-től végig 

Gárdonyi Géza utca 

Gorkij utca 

Határ út 

Hőforrás utca 94-134 

Hőforrás utca 105- végig 

Keleti utca 21-49 

Keleti utca 44-60 

Kornyó dűlő 

Kossuth utca 42-től végig 

Könyök utca 

Kötelesi út 

Kötelesi utca 

Luther utca 

Máv őrház 

Mikszáth Kálmán utca 

Nyerges dűlő 

Síp zug 

Szabadság utca 1-25 

 

II. SZÁMÚ GYERMEKKÖRZET UTCANÉVSORA      Dr. Szapora Erzsébet 

        Ady Endre utca végig 

       Akácfa utca 

       Álmos utca 

       Balassa utca 

       



7 

 

Bánomkerti út 

       Beke utca 

       Bem utca 

       Bethlen utca 

       Böszörményi utca 

       Bródy Sándor utca 

       Csaba utca 

       Csanády tér 

       Cseke utca 

       Damjanich utca 

       Dankó utca 

       Daru- zug  

       Debreceni út 

       Dede zug 

       Diófa utca 

       Diószegi Sámuel utca 

       Erzsébet utca 

       Eötvös József utca 

       Faller Gusztáv utca 

       Fehér utca 

       Fogthüy utca 

       Fürdő utca 

       Gábor Áron utca 

       Gólya zug 

       Gönczi Pál utca 

       Hajnal utca 

       Harsányi utca 

       Hársfa utca 

       Herman Ottó utca 

       Hősök tere 19 

       Huba utca 

       József Attila utca 

       Kálvin tér 

       Kazinczy utca 

       Kenézy utca 

       Kereszt utca 

       Kisfaludy utca 

       Klapka György utca 

       Korpos utca 

       Kovács Gyula utca 

       Kölcsey utca  

       Liget utca 

       Lovas utca 

       Madách utca 

       Major utca végig 

       



8 

 

Malom sor 

       Mátyás király sétány 

       Mikes utca 

       Móricz Zsigmond utca 

       Nagyváthy utca 

       Nyárfa utca 

       Oláh Gábor utca 

       Pacsirta utca 

       Pávay Vajna utca 

       Plón Gyula utca 

       Puskin utca 

       Ráday utca 

       Radnóti utca 

       Radó utca 

       Rigó zug 

       Somogyi utca 

       Sport utca 

       Szabó László zug 

       Szabó Lőrinc utca 

       Szép Ernő utca 

       Szilfákalja utca páros 

       Szemmelweis utca 

       Szurmai utca 

       Táncsics utca 

       Tessedik Sámuel utca 

       Thököly utca 

       Tóth Árpád utca 

       Tölgyfa utca 

       Újvárosi utca 

       Vak Bottyán utca 

       

        Régi körzet létszáma: 675 fő, új körzet 774 fő 

      
II. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET                                         Rónaszéki Ágnes 

 

Arany János utca 

Árpád utca 

Attila utca 

Bányász utca 

Báthori utca 

Csokonai utca 

Gárdonyi Géza utca 

Hőgyes utca 

Kinizsi utca 

Könyök utca 

Rákóczi utca páros oldal végig + páratlan oldal 63-tól végig 

Szabadság utca 1-25-ig/2-24-ig 



9 

 

Szilfákalja utca 3-49-ig 

Tinódi utca 

Tompa utca 

Vörösmarty utca 

Wesselényi utca 

 
II. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET                         Dr. Pelsőczi Tamás 

 

     Akol dűlő Soproni temető 

Bajcsy – Zsilinszky utca Százados utca 

Bárány utca Szík utca 

Bem utca Szilas dűlő 

Benedek dűlő Szilfákalja utca 

Beődy Mátyás utca Szívós utca 

Bocskai utca Szováti út 

Bocskai zug Tisza zug 

Bordángát utca Tokay utca 

Csepüs sor Törökdomb utca 

Csiha utca Új utca 

Doberdó zug Vasvári Pál utca 

Duna zug Wekerle utca 

Ék utca Zrínyi utca 

Erdős zug Zsoldos dűlő 

Fertő utca        Földesi u. 

Földesi utca       Dózsa Gy. u. 

Galgócz sor                 Csepüs szőlőskert 

Hajdú utca 

Hamvas utca 

Hathy János utca 

Hold zug 

Hold dűlő 

Hosszú dűlő 

Hősök tere 11. 

Hősök tere  18. 

Hunyadi utca 

Kabai út 

Kiss Pál utca 

Kör utca 

Kösialja utca 

Libagát utca 

Makkos Ferenc utca 

Márton zug 

Médy István utca 

Mező utca 

Nádudvari út 

Nyugati sor 

Olajmalom utca 

Papp István utca 

Parti utca 

Rácz Farkas utca 

Rákóczi utca 



10 

 

Sarló utca 

Sas dűlő 

Seres utca 

 
III. KÖRZET                                                                           Dr. Molnár Lajos 

 

Barack dűlő      Szilva dűlő 

Baross utca      Szőlő dűlő 

Bercsényi utca     Szél zug 

Cserép dűlő      Törő zug 

Cseresznye dűlő     Török utca 

Csontos utca 1-25     Túri utca 

Csontos utca 2-26     Vásártér sor    

Déli sor 

Déryné utca 

Dobó István utca 

Erdő dűlő 

Fecske dűlő 

Földvár utca 

Hőforrás utca 143-tól végig 

Hőforrás utca 136-tól végig 

Hőgyes utca 

Hősök tere 5-6 

Kádár utca 

Keleti utca 1-19 

Keleti utca 2-42 

Keleti utca 4711/0017- végig 

Keleti zug 

Kígyó utca 

Kalapos dűlő 

Kossuth utca 1-41 

Kossuth utca 2-40 

Körte dűlő 

Lehel utca 

Március 15. utca 

Máv állomás 

Meggy dűlő 

Mező dűlő 

Némettelek dűlő 

Petőfi utca 

Rákóczi utca 44- végig 

Rákóczi utca 105-végig 

Ribizli dűlő 

Sas utca 

Sóvágó zug 

Szeder dűlő 

Szegfű dűlő 

 

III. SZÁMÚ GYERMEKKÖRZET  UTCANÉVSORA    Dr. Ozsváth Márta 

 Akol dűlő 



11 

 

Angyalházi út 

Bajcsy- Zsilinszky utca 

Bárány utca 

Bihari utca 

Bordángát utca 

Csepüs sor 

Csepüs szőlőkert 

Csipkés dűlő 

Doberdó zug 

Dózsa György utca 

Ék utca 

Erdős zug 

Fazekas Mihály utca 

Földesi utca   

Fertő utca 

Hajdú utca 

Hamvas utca 

Hold zug 

Hősök tere 21-23 

Hunyadi utca 

Isonzó utca 

Kabai útfél 

Koch Róbert utca 

Kocsis Pál utca 

Kör utca 

Kösialj utca 

Kútvölgyi dűlő 

Libagát utca 

Makkos Ferenc utca  

Mathiász János utca 

Márton zug 

Mező utca 

Nádas utca 

Nádudvari út 

Nap utca 

Nyugati sor 

Olajmalom utca 

Sarló utca 

Sólyom utca 

Surányi János utca 

Széchenyi utca 

Szík utca 

Szívós utca 

Tokay utca     

Törökdomb utca 

Új utca 

Vadas utca 

Vadász dűlő 

Vasvári Pál utca 

Vágóhíd 

Vedres dűlő 



12 

 

Vénkert sor 

Vénszőlőskert dűlő 

Zrínyi Miklós utca 

 Régi körzet létszáma: 822 fő, új körzet létszáma: 826 fő 

 

III. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET                               Balogh Kuthy Andrea 

 

Ádám dűlő 

Ádám utca 

Bocskai utca 

Bocskai zug 

Cserép dűlő 

Csontos utca 

Déryné utca 

Dobó István utca 

Gém dűlő 

Giród dűlő 

Határ út 

Hőforrás utca 111-143-ig/ 110-162-ig 

Hősök tere 1-11-ig/6-18-ig/ 17-18-19/D, 105/C 

Kender utca 

Kígyó utca 

Kossuth utca 

Kötelesi út 

Kötelesi utca 

Luther utca 

Mikszáth Kálmán utca 

Pacsirta dűlő 

Parti utca 

Rákóczi utca 1-61. páratlan 

Sas utca 

Síp zug 

Szél zug 

Török utca 

Várártér sor 

 

III. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET                                    Dr. Szerző Ákos 

 

Ady Endre utca Herman Ottó utca 

Akácfa utca Holló zug 

Álmos utca Hóvirág utca 

Angyalháza mező dűlő Hőforrás utca 1-13 

Angyalházi út Hőforrás utca 2-4 

Árvácska utca Hősök tere 15-17-18 

Attila utca Hősök tere 19-23 

Balassa utca Huba utca 

Bánomkerti út Ibolya utca 

Beke utca Isonzó utca 

Bessenyei György utca Jácint utca 

Bethlen utca Jókai sor 



13 

 

Bihari utca József Attila utca 

Böszörményi utca Kálvin tér 

Bródy Sándor utca Kazincy utca 

Budai Nagy Antal utca Kenézy utca 

Búzavirág utca Kereszt utca 

Csaba utca Kisfaludy utca 

Csanády tér Klapka György utca 

Cseke utca Koch Róbert utca 

Csipkés dűlő Kocsis Pál utca 

Damjanich utca Korpád dűlő  

Dankó utca Korpos utca 

Daru- zug  Kovács Gyula utca 

Deák Ferenc utca Kovács Máté utca 

Debreceni út Kölcsey utca 

Dede zug Kun Pál dűlő 

Diófa utca Kútvölgy dűlő 

Diószegi Sámuel utca Liget utca 

Eötvös József utca Liliom utca 

Erzsébet utca Lovas utca 

Faller Gusztáv utca Madách utca 

Fazekas Mihály utca Major utca 

Fecske zug Malom sor 

Fehér utca Mathiász János utca 

Fogthüy utca Mátyás király sétány 

Fogthüy dűlő Mikes utca 

Gábor Áron utca Móricz Zsigmond utca 

Gólya zug Muskátli utca 

Gönczi Pál utca Nádas utca 

Gyöngyvirág utca Nap utca 

Hajnal utca Nefelejts utca 

Hal dűlő Nyárfa utca 

Halasi Fekete Péter tér Oláh Gábor utca 

Harsányi utca Orgona utca 

Hársfa utca Pacsirta utca 

 

 

III. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET                                     Dr. Szerző Ákos 

 

Pávay- Vajna utca 

Pipacs utca  

Plón Gyula utca 

Puskin utca 

Ráday utca 

Radnóti utca 

Radó utca 

Repülőtér 

Rezeda utca 

Rigó zug 

Rózsa utca  

Semmelweis utca 

Sólyom utca 



14 

 

Somogyi utca 

Sport utca 

Surányi János utca 

Szabó László zug 

Szabó Lőrinc utca 

Szarkaláb utca 

Széchenyi utca 

Szegfű dűlő 

Szegfű utca 

Szép Ernő utca 

Szilfákalja utca 4- végig 

Szilfákalja utca 33- végig 

Szurmai utca 

Táncsics utca 

Tessedik Sámuel utca 

Thököly utca 

Tóth Árpád utca 

Tölgyfa utca 

Tulipán utca 

Újvárosi út 

Újvárosi utca 

Újvárosi útfél dűlő 

Vadas utca 

Vadász dűlő 

Vak Bottyán utca 

Vedres dűlő 

Vénszőllőskert dűlő 

Vénkert sor 

Wesselényi utca 1-23 

Wesselényi utca 2-40 

 

IV. KÖRZET                                                                          Dr. Tóth Katalin 

 

Alma dűlő 

Bajcsy- Zsilinszky utca 

Beödy Mátyás utca 

Benedek dűlő 

Bocskai utca 

Bocskai zug 

Csiha utca 

Duna zug 

Ék utca 

Földesi utca 

Földesi út 

Galgócz sor 

Hajdú utca 

Hathy János utca 

Hosszú dűlő 

Hősök tere 1-3 

Kiss Pál utca 

Kör utca 



15 

 

Kútvölgy dűlő 

Libagát utca 

Makkos Ferenc utca 

Márton zug 

Médy István utca 

Papp István utca 

Parti utca 

Rácz Farkas utca 

Rákóczi utca 1-101 

Rákóczi utca 2-42 

Seres utca 

Soproni temető 

Százados utca 

Szík utca 

Szívós utca 

Szováti út 

Szováti útfél 

Tisza zug 

Tokay utca 

Törökdomb utca 

Új utca 

Wekerle utca 

 

IV. SZÁMÚ GYERMEKKÖRZET UTCANÉVSORA               Dr. Papp Jenő 

 

Alkotás utca 

Arany János utca 

Ádám utca   

Árpád utca 

Árvácska utca 

Attila utca 

Bányász utca 

Bartók Béla utca 

Báthory utca 

Bessenyei György
utca 

Bor János utca 

Budai Nagy Antal utca 

Csontos utca     

Csokonai utca 

Deák Ferenc 
tca 

Déryné utca      

Dobó István utca  

Egressy Béni utca 

Erkel Ferenc utca 

Fecske zug 

Gárdonyi Géza utca 

Gázláng utca 

Gorkij utca 

Gyöngyvirág utca 

Haladás utca 

Határ utca    



16 

 

Hóvirág utca 

Hőforrás utca 1-110 

Hőgyes utca 

Jókai sor 

Kadosa Pál
utca 

Kálvin utca 

Kender utca     

Keleti utca Rákóczi utcáig 

Kinizsi utca 

Kodály Zoltán utca 

Kötelesi utca      

Kossuth utca Hőforrástól felfelé   

Könyök utca 

Lehár Ferenc utca 

Liliom utca 


iszt Ferenc utca 

Margaréta utca 

Mikszáth Kálmán utca 
  

Muskátli utca 

Nefelejts utca 

Orgona utca 

Pipacs utca 

Rezeda utca 

Rózsa utca 

Sós dűlő 

Szabadság utca 

Szarkaláb utca 

Szedres utca 

Szegfű utca 

Szilfákalja utca páratlan 

Tinódi utca 

Tompa
utca 

Tulipán utca 

Vásártér sor    

Veres Pálné utca 


örösmarty utca 

Wesselényi utca 

 

 

Régi körzet 569 fő, új körzet 794 fő. 

 
 

 

IV. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET                                             Nagy Tiborné 

 

Beődy Mátyás utca 

Bercsényi utca 

Csiha utca 

Duna zug 

Földesi utca 

Galgóc sor 

Hathy János utca 



17 

 

Ipartelep utca 

Kádár utca 

Keleti utca 1-38.  

Kiss Pál utca 

Kornyó dűlő 

Lehel utca 

Makkos Ferenc utca 

Március 15. utca 

MÁV őrház 

Médy István utca 

Papp István utca 

Petőfi utca 

Rácz Farkas utca 

Seres utca 

Sóvágó zug 

Százados utca 

Szegfű dűlő 

Szováti út 

Tokay utca 

Tisza zug 

Túri utca  

Wekerle utca 

 

V. KÖRZET                                                                          Dr. Borbás Viktor 

 

Bárány utca 

Bordángát utca 

Doberdó zug 

Dózsa György utca 

Erdős zug 

Fertő utca 

Hamvas utca 

Hold dűlő 

Hold zug 

Keleti főcsatorna part 

Mező utca 

Nyugati sor 

Olajmalom utca 

Római katólikus temető 

Sarló utca 

Vasvári Pál utca 

Zrínyi Miklós utca 

Zsoldos dűlő 

Benedek dűlő 

Árokszeg dűlő 

Csillag dűlő 

Legelő dűlő 

Késhalom dülő 

Rózsa dűlő 

Szilas dűlő 

Kovács dűlő 



18 

 

Vizes dűlő 

 

V. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET                                 Lenténé Szilágyi Anita 

 

Akol dűlő 

Angyalháza mező dűlő 

Angyalházi út 

Bajcsy- Zsilinszky utca 

Bárány utca 

Bordángát utca 

Csepűs- szőlőkert 

Csipkés dűlő 

Darab dűlő 

Doberdó zug 

Dózsa György út 

Erdős zug 

Ék utca 

Fertő utca 

Hajdú utca 

Hamvas utca 

Hold dűlő 

Hold zug 

Hosszú dűlő 

Hősök tere 21-23 

Kabai út 

Kiskabai út 

Kör utca 

Libagát utca 

Lőtér 

Márton zug 

Mező utca 

Nádudvari út 

Nyugati sor 

Olajmalom utca 

Sarló utca 

Soproni temető 

Szík utca 

Szilas dűlő 

Szívós utca 

Teleki dűlő 

Törökdomb utca 

Új utca 

Vasvári Pál utca 

Vágóhíd  

Vizes dűlő 

Zrínyi Miklós utca 

 

VI. KÖRZET                                                                 Dr. Kovács Zoltán 

 

Ady Endre utca                                 Vénszőlőskert dűlő     

Angyalháza mező dűlő                      Vénkert sor 



19 

 

Angyalházi út                                     Fácán dűlő 

Balassa utca                                        Fürj dűlő 

Beke utca                                            Veréb dűlő 

Bihari utca                                          Csipkés dűlő 

Cseke utca                                           Fazekas Mihály dűlő  

Csipkés dűlő 

Dede zug 

Erzsébet utca 

Fazekas Mihály utca 

Fehér utca 

Fogthüy utca 

Gönczy Pál utca 

Hajnal utca 

Harsányi utca 

Hősök tere  21-23. 

Kálvin tér 

Koch Róbert utca 

Kocsis Pál utca 

Korpos utca 

Kovács Gyula utca 

Kovács Máté utca 

Malom sor 

Mathiász János utca 

Móricz Zsigmond utca 

Nádas utca  7-9. 10-20. 

Nap utca 

Pacsirta utca 

Radó utca 

Rigó zug 

Semmelweis utca 

Sólyom utca 

Somogyi utca 

Surányi János utca 

Széchenyi utca 

Táncsics utca 

Újvárosi út 

Újvárosi útfél dűlő 

Vadas utca 

Vedres dűlő 

 

VI. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET                                   Vidáné Hüse Tünde 

 

Ady Endre utca 120-202-ig 

Bem utca 

Bihari utca 

Csepűs sor 

Erzsébet utca 

Észak dűlő 

Fazekas Mihály utca 

Hal dűlő 

Halasi Fekete Péter tér 



20 

 

Hunyadi utca 

Isonzó utca 

Koch Róbert utca 

Kocsis Pál utca 

Korpád dűlő 

Kölcsey utca 

Kösialja utca 

Mathiász János utca 

Molnár dűlő 

Nap utca 

Napos dűlő 

Nádas utca 

Puskin utca 

Sas dűlő 

Semmelweis utca 

Sólyom utca 

Sőre dűlő 

Surányi János utca 

Széchenyi utca 

Sziget dűlő 

Vadas utca 

Vadász dűlő 

Vajda dűlő 

Vedres dűlő 

Vénkert sor 

Vénszőlőskert dűlő 

Zsoldos dűlő 

 

VII. KÖRZET                                                                        Dr. Gulyás István                                        

 

Álmos utca 

Bethlen utca 

Böszörményi dűlő 

Böszörményi utca 

Csaba utca 

Csanády tér 

Dankó utca 

Daru-zug 

Fogtői dűlő 

Gólya zug 

Halasi Fekete Péter tér 

Huba utca 

Isonzó utca 

Kenézy utca 

Kereszt utca 

Kölcsey utca 

Kun Pál dűlő 

Lovas utca 

Major utca 

Mikes utca 

Ráday utca 



21 

 

Repülőtér 

Szabó László zug 

Szilfákalja 2-től végig 

Szilfákalja 33-tól végig 

Szurmai utca 

Újvárosi utca 

Lőtér (Kabai útfél) 

 

VII. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET                           Szakálné Katona Andrea 

 

Ady Endre utca 1-87-ig/ 2-118-ig 

Álmos utca 

Balassa utca 

Beke utca 

Bethlen utca 

Böszörményi utca 

Csaba utca 

Csanádi tér 

Csatornakert 

Cseke utca 

Dankó utca 

Dede zug 

Dél dűlő 

Déli sor 

Erdő dűlő 

Fecske dűlő 

Fehér utca 

Fogthüy utca 

Gönczi Pál utca 

Hajnal utca 

Harsányi utca 

Hegyeshalom dűlő 

Hősök tere 13-17-ig 

Huba utca 

Kálvin tér 

Kenézy utca 

Korpos utca 

Kovács Gyula utca 

Kovács Máté utca 

Kun Pál dűlő 

Major utca 1-7-ig/ 2-6-ig 

Malom sor 

Móricz Zsigmond utca 

Pacsirta utca 

Paptelek dűlő 

Radó utca 

Rigó zug 

Somogyi utca 

Szilfákalja 4-16/-ig 

Szűcs dűlő 

Táncsics utca 



22 

 

Újvárosi út 

Újvárosi utca 

Újvárosi útfél dűlő 

Vasútállomás 

 

VIII. KÖRZET                                                               Dr. Kovács Zsuzsanna 

 

Akácfa utca  Plón Gyula utca 

Árvácska utca  Radnóti utca 

Attila utca  50., 51-től végig                                         Rezeda utca 

Bánomkerti út                                            Rózsa utca 

Bessenyei György utca  Sport utca 

Bródy Sándor utca  Szabó Lőrinc utca 

Budai Nagy Antal utca                              Szarkaláb utca 

Búzavirág utca                                            Szegfű utca 

Damjanich utca                                          Szép Ernő utca 

Deák Ferenc utca                                       Tessedik Sámuel utca 

Debreceni út                                               Thököly utca 

Diófa utca                                                    Tóth Árpád utca 

Diószegi Sámuel utca                                   Tölgyfa utca 

Eötvös József utca                                         Tulipán utca 

Faller Gusztáv utca                                       Vak Bottyán utca    

Fecske zug                                                     Wesselényi utca 1-23 

Gábor Áron utca                                                           Wesselényi utca 2-40/b 

Gyöngyvirág utca                                                          Fürdő utca 

Hársfa utca                                                                    Kútvölgy dűlő 

Herman Ottó utca                                                          Szent István park 

Hóvirág utca 

Hőforrás utca 1-13 

Hőforrás utca 2-4 

Ibolya utca 

Jácint utca 

Jókai sor 

József Attila utca 

Kazinczy utca 

Kisfaludy utca 

Klapka György utca 

Liget utca 

Liliom utca 

Madách utca 

Mátyás király sétány 

Muskátli utca 

Nefelejts utca 

Nyárfa utca 

Oláh Gábor utca 

Orgona utca 

Pávay- Vajna utca 

Pipacs utca 

 

VIII. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET                                    Szoboszlai Margit 

 



23 

 

Akácfa utca Tölgyfa utca 

Bánomkert  Thököly utca 

Bánomkerti út Vak Bottyán utca 

Böszörményi dűlő  

Bródy Sándor utca 

Damjanich utca 

Daru zug 

Debreceni út 

Diófa utca 

Diószegi Sámuel utca 

Eötvös József utca 

Faller Gusztáv utca 

Fürdő utca 

Gábor Áron utca 

Gólya zug 

Hársfa utca 

Herman Otto utca 

József Attila utca 

Kazinczy utca 

Kereszt utca 

Kisfaludy utca 

Klapka György utca 

Kútvölgy dűlő 

Liget utca 

Lovas utca 

Madách utca 

Major utca 8-222/9-63-ig 

Mátyás király sétány 

Mikes utca 

Nagyváthy J. utca 

Nyárfa utca 

Oláh Gábor utca 

Pávay- Vajna utca 

Plón Gyula utca 

Radnóti utca 

Ráday utca 

Repülőtér 

Sport utca 

Szabó László zug 

Szabó Lőrinc utca 

Szent István park 

Szép Ernő utca 

Szilfákalja utca 18-46-ig 

Szurmai utca 

Tessedik Sámuel utca 

Tóth Árpád utca 

 

IX. KÖRZET                                                                      Dr. Magyari Mária 

 

Bányász utca 14- végig 

Szilfákalja utca 1-31/C. 



24 

 

Bem utca 

Csepüs sor 

Hunyadi utca 

Kösialj utca 

Nádas u.  2-8.  

Nádudvari út 

Puskin utca 

Nyugati dűlő 

Temető dűlő 

Nádudvari dűlő 

Csepüs dűlő 

Kösipart dűlő 

Nadrágos dűlő 

Nádas dűlő 

 
 
(Javaslat a települési folyékony hulladék közszolgáltatás ellátására  
és a 2011. évi díj megállapítására) 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 

20/2010. (XII.16.) Ör. sz. rendelete a települési folyékony 
hulladék szállításáról és ártalmatlanításáról szóló 

33/2007. (XII.13.) Ör.sz. rendelet módosítására 
 

 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében, a helyi közszolgáltatások kötelező 
igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. törvény 2. §-ában, a 
hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 
(továbbiakban: Hgt.) 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján, 
valamint a 253/1997. (XII.20.) és a 213/2001.(XI.14.) 
Kormányrendeletek vonatkozó szakaszaiban foglaltakra 
hivatkozással az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 

1.) A rendelet 1.sz. melléklete hatályát veszti, helyébe a jelen 
rendelet 1.sz. melléklete lép. 
 

Záró rendelkezések 
 

2. § 
 

Jelen rendelet 2011. január 01. napján lép hatályba.  
 

                1. sz. melléklet 
 

A szolgáltatói díj mértéke, megfizetésének rendje 2011. évben  
 



25 

 

1.) a Hajdúszoboszlói ingatlanon keletkezett folyékony 
hulladék gyűjtése, szállítása és tisztítása esetén a 
magánszemélyek által fizetendő szolgáltatási díjak 
a.) a közműves csatornahálózattal el nem látott településrészen                               
                                                                          1.086,- Ft/m3 +ÁFA 
 
b.) a közműves csatornahálózattal ellátott részeken  
          
                                                                          1.256,- Ft/m3 +ÁFA 
 
A díjat a szolgáltatás igénybevételekor kell megfizetni. A 
Szolgáltató nyugtát, külön kérésre számlát köteles adni.  
 
Az a.) esetben a szolgáltatást igénybevevők 1006,-Ft/m3+ÁFA 
díjat fizetnek a Szolgáltató részére a települési folyékony hulladék 
elszállításáért. A város önkormányzata 100,-Ft/m3 önkormányzati 
támogatást nyújt, melyet a Szolgáltató részére fizet ki.  
 
A b.) esetben a szolgáltatást igénybevevők 1.241-Ft/m3+ÁFA díjat 
kötelesek fizetni a települési folyékony hulladék elszállításáért és 
tisztításáért a Szolgáltatónak. A Szolgáltató ezen összegből 170,-
Ft/m3 +ÁFA tisztítási díjat átutal a tisztítást végző Közüzemi Kft-
nek a közöttük megkötendő külön megállapodás szerint.  
 
2.) Hajdúszoboszlói ingatlanon keletkezett folyékony hulladék 

gyűjtése, szállítása és tisztítása esetén a gazdasági 

társaságok által fizetendő szolgáltatási díj 

A szolgáltatást igénybe vevők 1.456,-Ft+ÁFA díjat kötelesek 
fizetni a települési folyékony hulladék elszállításáért és 
tisztításáért a Szolgáltatónak. A Szolgáltató ezen összegből 370,-
Ft+ÁFA tisztítási díjat átutal a tisztítást végző Közüzemi Kft-nek a 
közöttük megkötendő külön megállapodás szerint. 
 
3.) Nem hajdúszoboszlói ingatlanról származó folyékony 

hulladék után fizetendő tisztítási díj 

A nem helyi ingatlanon megtermelt, jelen rendelet 1. § (4) 
bekezdésében megjelölt Szolgáltató vagy más szolgáltató által 
kiszállított települési folyékony hulladék mennyisége után 370,-
Ft/m3+ÁFA tisztítási díjat kötelesek fizetni a tisztítást végző 
Közüzemi Kft-nek a közöttük megkötendő külön megállapodás 
szerint. 

 
 
(Javaslat a közterület-használat, közterület hasznosítás 2011. évi 
díjtételeinek meghatározására) 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 

21/2010.(XII.16.) ÖR. sz. rendelete 



26 

 

 a közterület-használat, közterület-hasznosítás  helyi 
szabályairól szóló  5/2009.(II.26.) számú rendelet  

módosításáról 
 

Hajdúszoboszló Város  Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.évi LXV.törvény 16. § /1/ 
bekezdésében  foglalt  felhatalmazás alapján , a  közterület-
használat, közterület-hasznosítás helyi szabályairól szóló 5/2009.  
(II. 26.)  számú Ör. rendeletét  (továbbiakban: Ör.)az alábbiak 
szerint módosítja: 
 

1.§. 
 

A rendelet 1. sz. függeléke helyébe jelen rendelet 1.sz.függeléke 
lép. 
 

Záró rendelkezések 

 

2. § 

 

Jelen rendelet 2011. január 1-én lép hatályba. 

 

1.sz.függelék 

Díjtáblázat 2011. évben 

A díjtételek az ÁFÁ-t nem tartalmazzák. 

Jele A közterület - használat célja I. II. III. 

1. 

 

 

A közterületbe 10 cm-nél mélyebben 

benyúló, új védőtető, ernyőszerkezet 

reklám nélkül  

 

ingyenes 

 

ingyenes 

 

Ingyenes 

2. A közterületbe 10 cm-nél mélyebben 

benyúló, új védőtető ernyőszerkezet 

reklámmal       

13.800Ft/m2/év 

                         

11.300 Ft/m2/év 

                          7.060 Ft/m2/év   

                         

3. Kirakatszekrény, hirdetőtábla, cégtábla 

és címtábla 

13.800 Ft/m2/év                        11.300Ft/m2/év  

                       

7.060 Ft/m2/év                         



27 

 

4. 

 

 

Cégtábla, címtábla, hirdetőtábla 

/Önkormányzat illetve a VG.Zrt. által 

biztosított/                                                   

 

- 

                         

 

- 

 

 

- 

 

5. 

 

Megállító tábla 

/1m
2
 alatti méretű/ 

13.650 Ft/db/év 

                             

11.310 Ft/db/év 

                            

6.930 Ft/db/év 

                        

 

6. 

 

Árusítófülke, pavilon és egyéb állandó 

jellegű kereskedelmi létesítmény                             

 

7.170 Ft/m2/év 

 

 

5.850 Ft/m2/év 

 

 

4.460 Ft/m2/év 

 

7. 

 

 

Árubemutató céljára                

1.430 Ft/m2/nap 

 

1.430Ft/m2/nap 

 

1.430 Ft/m2/nap 

 

8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vendéglátó ipari előkert 

 

>Szilfákalja /József Attila u –Daru 

  zug között    

 

>Szilfákalja /Daru zug-Bethlen u. 

  között/ 

  József Attila utca a Major utcáig 

 

 

>Arany J. utca a Szilfákaljától a 

Wesselényi utcáig,  

„Szabadság tömb” 

  Hősök tere  

 

>Egyéb területeken 

 

 

3.970 Ft/m2/hó 

 

 

2.520 Ft/m2/hó 

 

 

 

 

1.980 Ft/m2/hó 

 

  

 

 

1.370 Ft/m2/hó 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 



28 

 

9. 

 

 

 

 

Alkalmi és mozgóárusítás 

/gurulókocsi, sátor, asztal/ 

főszezonban                            

 

elő – és utószezonban             

 

elő- és utószezonon kívüli 

 

2.700Ft/m2/nap 

                           

 

 

1.500Ft/m2/nap 

 

1.320F/m2/nap 

 

860Ft/m2/nap 

 

 

    

860Ft/m2/nap 

 

660Ft/m2/nap 

 

   570Ft/m2/nap 

 

 

    

600Ft/m2/nap 

 

  400Ft/m2/nap 

 

10.  

Iparművészeti vásár             

 

300Ft/m2/nap 

 

280Ft/m2/nap 

 

260Ft/m2/nap 

11. 

 

Kulturális és sport rendezvények                            30Ft/m2/nap 

 

    30Ft/m2/nap 

 

   30Ft/m2/nap 

 

12. 

 

Mutatványos tevékenység (cirkusz, 

forgó stb.)                            

 

Tilos 

 

Tilos 

 

Tilos 

13. 

 

 

Árusító automaták                  

 

3.000 Ft/db/nap 

 

 

2.650 Ft/db/nap 

 

 

1.700 Ft/db/nap 

                           

14. 

 

 

Sorsjegy értékesítés 

 

2.650 Ft/m2/hó 

 

 

1.980 Ft/m2/hó 

 

 

850 Ft/m2/hó 

 

15. 

 

 

Fenyőfa árusítás               

 

420Ft/m2/nap 

 

360Ft/m2/nap 

 

 

360Ft/m2/nap 

 

16. 

  

 

 

Mindenszentek, karácsonyi, szilveszteri 

alkalmi árusítás 

 

1.760Ft/m2/nap 

 

 

1.500Ft/m2/nap 

 

 

1.270Ft/m2/nap 

 



29 

 

17. 

 

 

 

Az egyes létesítményekhez szükséges 

gépjármű várakozóhely 

 

21.840Ft/db/év 

 

 

15.600Ft/db/év 

 

 

10.600Ft/db/év 

 

18. 

 

 

Konflis (május 1-től szeptember 30-ig 

terjedő időszakra) 

14.180Ft/db/hó 14.180Ft/db/hó 14.180Ft/db/hó 

19. 

 

Bringó hintó  

(április 14. - augusztus 31. között)                                          

 

976.500.-Ft/szezon 

20. 

 

Elektromos lassújármű 

                                                   

5.070.-Ft/nap 

 

21. 

 

 

Taxi, kijelölt közterületen 

                                                

 

15.440 Ft/db/év 

 

 

15.440 Ft/db/év 

 

 

15.440 Ft/db/év 

 

22. 

 

 

 

Tehertaxi, kijelölt közterületen 

 

 

- 

 

17.640Ft/db/év 

 

 

 

 -  

 

23. 

 

 

Eseti hirdetők                            

/plakát, cirkusz hirdetőtábla stb/ 

 

70Ft/db/nap 

 

70Ft/db/nap 

 

70Ft/db/nap 

24. 

 

 

Garázs földterület 

/Rákóczi u, Hősök tere, 

 Szilfákalja, Luther u./              

 

14.900 Ft/db/év 

 

 

14.900Ft/db/év  

 

 

14.900 Ft/db/év 

 

25. 

 

 

 

Építkezéssel kapcsolatos igénybevétel 

 

350Ft/m2/hó 

 

 

180Ft/m2/hó 

         

 

140Ft/m2/hó 

 

26. Közhasználatra még át nem adott terület Megállapodás szerint 



30 

 

27. Nosztalgia vonat     

főszezonban     

 

 

 

főszezonon kívül              

7.720Ft/nap 

 

 

 

 

5.670Ft/nap 

28. Hangos hirdetés, szendvicsember     6.300Ft/hó 

 

29. Fesztiváltér 11.000.000Ft/szezon 

 

30. Fizetett hirdetéseket tartalmazó 

reklámfelület (tábla, kirakat) 

13.130Ft/hó 

 

31. 

 

Molinó hirdetés                             Ingyenes Ingyenes Ingyenes 

 
 
(Javaslat víz- és csatornaszolgáltatás 2011. évi díjának 
megállapítására) 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 22/2010. (XII. 16.) sz. rendelete a 

településen fizetendő víz-, és csatornaszolgáltatási díjakról 
szóló 6/2005. (II.24.) sz. rendeletének módosításáról 

 
Hajdúszoboszló Város Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. §. (1) 
bekezdésében biztosított jogkörébe eljárva és az árak 
megállapításáról szóló többször módosított 1990. évi LXXXVII. 
Törvényben kapott felhatalmazás alapján – az önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatában biztosított véleményezési 
jogkörében eljáró Pénzügyi, Gazdasági Bizottság és 
Városfejlesztési, Műszaki Bizottság véleményének kikérésével – a 
víz és csatornaszolgáltatási díjakról szóló  6/2005. (II.24.) számú 
önkormányzati rendeletét az alábbiak szerint módosítja:" 
 

1. §.  
 

A R.  §-ai helyébe a következő rendelkezés lép: 



31 

 

 
     2.§. 

 
    1. A vízmű által biztosított ivóvíz ára:   
 
                         lakossági fogyasztóknak: 176,-   Ft/m3 + ÁFA 
 
                         közületi fogyasztóknak:         199,20   Ft/m3 + ÁFA 
 
 
               a csatornaszolgáltatás ára:      
 
                        lakossági fogyasztóknak: 141,6 Ft/m3 + ÁFA 
 
                         közületi fogyasztóknak:             172,- Ft/m3 + ÁFA 
 
 
2. A fogyasztási helyen felszerelt vízmérő után fizetendő díj: 
 
Ø 13 mm   110,- Ft/hó + ÁFA 
Ø 20-25 mm  220,- Ft/hó + ÁFA 
Ø 30-50 mm          275,- Ft/hó + ÁFA 
Ø 50 mm felet       550,- Ft/hó + ÁFA 
lakásvízmérők       110,- Ft/hó + ÁFA 
 

3. §. 
 

 A hajdúszoboszlói szennyvíztelepre beszállított folyékony 
hulladék elhelyezésének és tisztításának díja  
 
Hajdúszoboszló csatornával ellátatlan területéről történő folyékony  
kommunális hulladék  beszállítás esetén:                                       
80,- Ft/m3/ÁFA 
 
Hajdúszoboszló csatornával ellátott területéről történő folyékony  
kommunális hulladék beszállítás esetén:                                      
170,- Ft/m3/ÁFA 
 
Minden egyéb esetben                                        370,- Ft/m3 + ÁFA 
 

4. § 
 

E rendelet vonatkozásában közületi  fogyasztónak minősül a Ptk. 
685 §. c./ pontja szerinti gazdálkodó szervezet. 
 

5. §.  
 

E rendelet 2011. január 1. napjával lép hatályba. A rendelet 
hatályba lépésével egyidejűleg a 28/2008.(XII.18.) Ör. számú 
rendelet hatályát veszti. 

 



32 

 

 
(Javaslat a távhő- és melegvíz szolgáltatás 2011. évi  díjának 
megállapítására) 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

 23/2010. (XII. 16.) sz.rendelete a 
távhőszolgáltatásról és díjairól szóló  

15/1999.(IX.30.) Ör. számú rendelet 1.sz. mellékletéről 
 
Hajdúszoboszló Város Képviselő-testülete a távhőszolgáltatásról 
szóló 1998. évi XVIII. Törvény 53.§.(8) bekezdés e./ pontjában, 
valamint az árak megállapításáról szóló többször módosított 1990. 
évi LXXXVII. Törvény mellékletében kapott felhatalmazás alapján 
– az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatában 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi, Gazdasági 
Bizottság és Városfejlesztési Műszaki Bizottság véleményének 
kikérésével – a távhőszolgáltatásról és díjairól szóló 
15/1999.(IX.30.) Ör. számú rendelet 1. számú mellékletét az 
alábbiak szerint alkotja meg: 
 

1. §. 
 

A melléklet 1. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 
 

Megnevezés Egység Díj 

1./ Alapdíj   

 -   fűtés Ft/lm3/év 348 

 -   használati 
melegvíz 

Ft/lm3/év 52 

együtt: Ft/lm3/év 400 

      
  A  táblázatban szereplő díjak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák. 

 
2. §. 

 
 
E rendelet 2011. január 1-én lép hatályba.  

 

220/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 
 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
egyetért azzal, hogy a tulajdonában lévő Hajdúszoboszlói 
Közüzemi  Kft. a nem lakossági célú távhő felhasználás esetén a 
következő díjakat, mint legmagasabb díjakat alkalmazza. 
 
 



33 

 

Megnevezés Egység Díj 

Alapdíj   

- fűtés Ft/MW/év 8.186.036 

- használati 

melegvíz 

Ft/lm3/év 69 

 

A táblázatban szereplő árak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák. 
Határidő:  2011. január 1. 
Felelős:    ügyvezető igazgató 
 

(Javaslat nyersanyagnormák és intézményi térítési díjak 2011. évi 
díjának meghatározásáról) 
 
221/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat   
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
intézmények tekintetében 2011. évre az alábbi 
nyersanyagnormákat és térítési díjakat állapítja meg.  

 

Intézmény 

2011. évi 

nyersanyagnorma 

(Ft) 

ÁFA 

(Ft) 

2011. évi térítési díj 

(Ft) 

Bölcsőde  
292 

73  
365 

Óvodák  
311 

78  
389 

Ált. Iskola 

7-10 év 

10-14 év 

 
322 
342 

 

81 

86 

 
403 
428 

Kollégium   

Középiskola 

Szociális étkezés 581 
289 

145 

- 726 
- 

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  jegyző 

 
 
(Javaslat az állati-hulladék 2011. évi kezelési, ártalmatlanítási 
díjának megállapítására) 
 



34 

 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 

24/2010. (XII. 16.) Ör. sz. rendelete 
az állati hulladékok kezelésével kapcsolatos közszolgáltatás 

szabályainak meghatározásáról szóló 11/2008. (VI. 12.) Ör. sz. 
rendelet módosításáról 

 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) 
bekezdésében, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. törvény (Hgt.) 23. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az 
állati hulladék gyűjtő- és tároló, hulladékkezelő létesítmény 
működésével kapcsolatosan az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
1.) A rendelet 1. számú melléklete hatályát veszti, helyébe 
jelen rendelet  1. számú melléklete lép. 
 

Záró rendelkezések: 
 

2. § 
 

Jelen rendelet  2011. január 01.-én lép hatályba. 
 

1. számú melléklet 
 

Az állati hulladék kezelési, ártalmatlanítási díja  
2011. évre vonatkozóan: 

 
160.- Ft/kg + ÁFA  

 
(a helyi lakosság részére a hulladék elhelyezése, lerakása, 

kezelése és ártalmatlanítása, díjmentes) 
 
 
(Javaslat a hulladékkezelés 2011. évi díjának megállapítására) 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének  

25/2010. (XII. 16.) Ör. sz. rendelete 
a települési szilárd hulladékról szóló 22/2007. (X. 18.) 

Ör. sz. rendelet módosításáról 
 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. törvény (továbbiakban Hgt.) 21. és 23. §-aiban kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja a települési 
szilárd hulladékról szóló 22/2007. (X. 18.) Ör. sz. rendelet 
(továbbiakban: Ör.) módosítása tárgyában: 



35 

 

 
1. § 

 
Az Ör. 1. sz. melléklete helyében jelen rendelet 1. sz. melléklete 
lép. 
 

Záró rendelkezés 
 

2. § 
 
Jelen rendelet 2011. január 01-én lép hatályban. 

 
 
                                                                                                     1. számú melléklet 

 
A települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatás 

2011. évi díjai 
 

Lakossági hulladékszállítás: 
 
110-120 literes kuka ürítés díja:  240.- Ft + ÁFA 
  240        literes kuka ürítés díja               480.- Ft + ÁFA 
                  
           1100 literes konténer ürítés díja: 2.700.- Ft + ÁFA 
  
            Feliratos zsák térítés díja: 240.- Ft + ÁFA 
 
Közületi hulladékszállítás: 
 
110-120 literes kuka ürítés díja: 376.- Ft + ÁFA 
240        literes kuka ürítés díja                  752.- Ft + ÁFA 
                   
      1100 literes konténer ürítési díja:        3.700.- Ft +ÁFA 
 
A komplex hulladékgazdálkodási telep díjai: 
 
Lakossági kommunális hulladék  
(100 literenként)  200.- Ft + ÁFA 
  
 Lakossági zöld hulladék 2,0 m3-ig                     (ingyenes)                                         
   
 Lakossági zöld hulladék  
1,0m3 fölött, m3-enként 3.300.- Ft + ÁFA 
  
 Közületi zöld hulladék (m3-ként)            3.300.- Ft + ÁFA 
   
Szelektív hulladék:                                           (ingyenes)   
 
Inert (építési) hulladék díja: 
 



36 

 

Lakossági tiszta inert hulladék napi 1 to-ig    (ingyenes)                                   
Közületi tiszta inert hulladék            2.020.- Ft/to + ÁFA  
                                                  Lakossági, tiszta inert hulladék 
1 tonna fölött 2.020.- Ft/to + ÁFA 
Válogatás nélküli hulladék 4.040.- Ft/to + ÁFA 

 
 
(Beszámoló a köztemető fenntartásáról) 
 
222/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
köztemető fenntartásáról szóló beszámolót tudomásul veszi.  
 
Határidő: - 
Felelős:  - 

 
(Előterjesztés a 2011. évi temetői fenntartási díjak megállapítására) 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 26/2010. (XII. 16.) Ör. sz. rendelete 

a köztemetőről és a temetkezés rendjéről szóló 14/2000. (X. 
19.) Ör. sz. rendelet módosításáról 

 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében, valamint az 1999. XLIII. tv. 40. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet 
alkotja, a köztemetőről és a temetkezés rendjéről szóló 14/2000. 
(X. 19.) Ör.sz. rendelet (továbbiakban: Ör.) módosítása tárgyában: 
 

22. § 
 

A 14/2000. (X. 19.) Ör. sz. rendelet 1. sz. melléklete helyébe a 
jelen rendelet 1. sz. melléklete lép. 
 
Jelen rendelet 2011. január 01-én lép hatályba. 
 

   

1. számú 

melléklet! 

    

 

 
I. 

Temetési helyek koporsós 
temetéshez, 25 év nyugvási idővel Ft 

          

 1 I.-től XXI. tábláig és XXVI. tábla            

 1/a Út melletti sírhelyek            

        1 személyes 19 294           

           Rátemetés:             

             -koporsós (nyugvást hoszabbít) 13 322           

             -urnás (nyugvást nem hoszabbít) 3 767           

               



37 

 

        2 személyes 37 670           

          Rátemetés:             

             -koporsós (nyugvást hoszabbít) 27 563           

             -urnás (nyugvást nem hoszabbít) 3 767           

                

 1/b Útmelletti második és harmadik sírhely             

        1 személyes 15 159           

           Rátemetés:             

             -koporsós (nyugvást hoszabbít) 10 565           

             -urnás (nyugvást nem hoszabbít) 3 767           

                 

        2 személyes 29 859           

          Rátemetés:             

             -koporsós (nyugvást hoszabbít) 19 294           

             -urnás (nyugvást nem hoszabbít) 3 767           

                

 1/c A tábla többi helyein             

        1 személyes 11 943           

           Rátemetés:             

             -koporsós (nyugvást hoszabbít) 8 269           

             -urnás (nyugvást nem hoszabbít) 3 767           

                 

        2 személyes 19 294           

          Rátemetés:             

             -koporsós (nyugvást hoszabbít) 13 321           

             -urnás (nyugvást nem hoszabbít) 3 767           

                 

 

1/d Gyermek sírhely 10 éves korig,          
bármely táblában a teljes ár %-ában 75 

          

                

 

1/e Kiemelt sírhely  50 év nyugvási idővel                                            
a ravatalozó soron és a XXII. táblában   
csak egyszemélyes 262 500 

          

          Rátemetés:             

             -koporsós (nyugvást hoszabbít) 57 881           

             -urnás (nyugvást nem hoszabbít) 14 699           

                

 

ssz. Temetési hely megnevezése 
2011. évi  
nettó díj    

Ft 
          

 

2 XXIV. Parktemető tábla                              
Csak egyszemélyes, a díj a sírjel alapot 
és a teljes tábla gondozását is 
tartalmazza. 101 064 

          

          Rátemetés:             

             -urnás (nyugvást nem hoszabbít) 21 132           

                 

 

3 XXV. Kopjafás tábla                                       
A díj tartalmazza a tábla teljes 
területének gondozását is.   

          

           -egyszemélyes 73 501           

           -kétszemélyes 105 655           

          Rátemetés:             

             -urnás (nyugvást nem hoszabbít) 21 132           



38 

 

                 

 
II. 

Temetési helyek hamvasztás utáni 
temetéshez  25 év nyugvási idővel   

          

 1 III. IV. és XXII. táblában urnafalba 59 720           

 2 Urnasírbolt a XXIII. táblában 73 501           

 3 Urnasír a XXIII. táblában 29 859           

                 

 
III. 

Sirbolthelyek                                              
a VIII.; IX.; X.; XXII. és XXVII. táblában        
75 év nyugvási idővel  

          

 1 Út melletti             

 1/a      Egyoldali koporsó elhelyezéssel 128 626           

 1/b      Kétoldali koporsó elhelyezéssel 160 780           

     Meglévő sírboltba férőhelyen felüli             

 1/c           Koporsós temetés esetén 42 722           

 1/d           Urnás temetés esetén 3 767           

                 

 2 A tábla egyéb helyein             

 2/a      Egyoldali koporsó elhelyezéssel 105 655           

 2/b      Kétoldali koporsó elhelyezéssel 128 626           

     Meglévő sírboltba férőhelyen felüli             

 2/c           Koporsós temetés esetén 37 669           

 2/d           Urnás temetés esetén 3 767           

                

 

IV. 

Újraváltási díj                                             
A mindenkor érvényes temetési hely 
díja, plusz az egyszeri 
temetőfenntartási díj.   

          

              

 V. Temetőhasználati díjak             

 1 Ravatalozó használati díj 14 699           

 2 Boncterem használati díja 11 943           

 3 Halott hűtés-tárolás naponta 1 130           

 4 Temetőfenntartási díj temetésenként 10 565           

 
5 

Síremlék állításához igényelt terület 
használati díja Ft/m2/nap 826 

          

 
6 

Temetőfenntartási hozzájárulás a 
kivitelező részéről  

          

        -síremlék-sírbolt javítása, tisztítása 2 571           

        -síremlék építésénél Ft/síremlék 4 961           

        -sírbolt építésénél Ft/sírbolt 9 923           

 
7 

Területbérleti díj táblán kívül,   
sírkövesenként max. 15 m2.  

          

        -15 napra 2 481           

        -30 napra 5 513           

 8 Eseti behajtási engedélyek             

        -személykocsi 353           

   
     -személykocsi utánfutóval illetve       
kisteherautó 3,5 to-ig 1 040 

          

        -teherautó 2 080           

 
9 

Rendszeres behajtási engedélyek     3,5 
to-ig  

          

        -virágárusok Ft/naptári negyedév 8 800           



39 

 

        -sírkövesek Ft/hónap 13 200           

              

 
 
 
(Előterjesztés önkormányzati bérlakások lakbérének 2011. évtől 
történő megállapításához) 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 

27/2010.(XII.16.)  számú rendelete 
az önkormányzati bérlakások lakbérének megállapításáról 

szóló 
32/2007. (XII. 13.) Ör. sz. rendelet módosításáról 

 
Hajdúszoboszló Város Képviselőtestülete a lakások és 
helyiségekre, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló többször módosított 1993. évi LXXVIII.törvény 
34.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi 
rendeletet alkotja, az Önkormányzati bérlakások lakbérének 
megállapításáról szóló 32/2007.(XII.13.) Ör. sz. rendelet 
módosítása tárgyában: 
 

2.§. 
 
A 32/2007. (XI.13.) Ör.sz. rendelet 2.§-a helyébe, jelen rendelet 
2.§-a lép, 
 
 
(1) A havi lakbér nettó összege, az I. övezeti besorolásnál:  
 
  Összkomfortos       220 Ft/ m2 
  Komfortos           200  Ft/m2  
  Félkomfortos  92  Ft/m2  
  Komfortnélküli 72  Ft/m2 
  Szükséglakás  72  Ft/m2 
 
(2) A havi lakbér nettó összege a II. övezeti besorolásnál:  
 
  Összkomfortos       200  Ft/ m2 
  Komfortos            176  Ft/m2  
  Félkomfortos   80  Ft/m2  
  Komfortnélküli  64  Ft/m2 
  Szükséglakás   64  Ft/m2 
 

Záró rendelkezés 
 

5.§. 
 
(1) E rendelet 2011. január 1. napjával lép hatályba. 

 



40 

 

 
 
 
(Előterjesztés az anyakönyvi eljárás egyes engedélyezési 
szabályairól és díjairól szóló rendelet megalkotására) 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 

28/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelete 
az anyakönyvi eljárás egyes engedélyezési szabályairól és 

díjairól 
 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 
anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 19. §. (1) 
bekezdésében és a 33. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
16. §. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, 
Hajdúszoboszló Város Képviselő-testületének 11/2007. (IV.19.) 
Ör. sz. rendelete az önkormányzat szervezeti és működési 
szabálya rendelet 33. §. (3) bekezdésében biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Hajdúszoboszló Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi, Igazgatási, Jogi 
Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el.  

 
1. § 

 
A hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és a bejegyzett 
élettársi kapcsolat létesítése elsősorban az arra kijelölt és 
ünnepélyességgel bíró Bocskai István teremben történhet, mely a 
polgármesteri hivatal „A” épületének első emeletén található. 

 
2. § 

 
A hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés és a bejegyzett élettársi 
kapcsolat létesítése elsősorban szombati napokon 11.00-20.30 
óráig terjedő időintervallumban tartható, különösen indokolt 
esetben vasárnapi napokon is engedélyezhető a fenti időszakban. 

 
3. § 

 
A hivatali helyiségen kívüli házasságkötés és a bejegyzett élettársi 
kapcsolat létesítése, csak hivatali munkaidőn kívül, elsősorban 
szombati napokon 11.00-20.30 óráig terjedő időintervallumban 
tartható, különösen indokolt esetben vasárnapi napokon is 
engedélyezhető a fenti időszakban. 

4. § 
 

A házasság hivatali munkaidőn kívüli megkötése esetén a 
többletszolgáltatás ellentételezéseként eseményenként 
huszonötezer forint mértékű díjat kell az önkormányzat részére 
fizetni, melyből tízezer forint az anyakönyvvezető díjazása. 



41 

 

 
5. § 

 
A házasság hivatali helyiségen kívüli megkötése esetén a 
többletszolgáltatás ellentételezéseként eseményenként ötvenezer 
forint mértékű díjat kell az önkormányzat részére fizetni, melyből 
tizenötezer forint az anyakönyvvezető díjazása, amely tartalmazza 
a hivatali munkaidőn kívüli munkavégzésért járó díjat is. Az 
ötvenezer forint magában foglalja a házasság hivatali munkaidőn 
kívüli megkötése esetén fizetendő díj összegét is. 

 
6. § 

 
A bejegyzett élettársi kapcsolat hivatali munkaidőn kívüli létesítése 
esetén a többletszolgáltatás ellentételezéseként eseményenként 
huszonötezer forint mértékű díjat kell az önkormányzat részére 
fizetni, melyből tízezer forint az anyakönyvvezető díjazása. 

 
7. § 

 
A bejegyzett élettársi kapcsolat hivatali helyiségen kívüli létesítése 
esetén a többletszolgáltatás ellentételezéseként eseményenként 
ötvenezer forint mértékű díjat kell az önkormányzat részére fizetni, 
melyből tizenötezer forint az anyakönyvvezető díjazása, amely 
tartalmazza a hivatali munkaidőn kívüli munkavégzésért járó díjat 
is. Az ötvenezer forint magában foglalja a bejegyzett élettársi 
kapcsolat munkaidőn kívüli létesítése esetén fizetendő díj 
összegét is. 

 
8. § 

 
A szolgáltatások díjait az esemény lebonyolítását megelőző 5 
munkanapon belül kell a  házipénztárba, illetve készpénzátutalási 
megbízáson – a Polgármesteri Hivatal 11738084-15372741 
számú számlaszámára - megfizetnie a szolgáltatást igénybe 
vevőknek. A készpénzátutalási megbízás közlemény rovatában fel 
kell tüntetni az „Esküvő” megjelölést.  
 
A szolgáltatási díjak – kivéve az anyakönyvvezető díjazása – 
bevételnek számítanak, és azok csak anyakönyvi feladatokra 
forgathatók vissza. 
 
Ez a rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba. 

 
(Előterjesztés Hajdúszoboszló város 2011. évi költségvetési 
koncepciójáról) 
 
223/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 
 



42 

 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Hajdúszoboszló város 2011. évi költségvetési koncepcióját 
elfogadja. 
 
Határidő: 2011. évi költségvetési rendelet elfogadása 
Felelős: jegyző 

 
(Előterjesztés a Kovács Máté Városi Művelődési Központ és 
Könyvtár szervezeti és működési szabályzatának módosításáról) 
 
224/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
jóváhagyja a Kovács Máté Városi Művelődési Központ és 
Könyvtár  szervezeti és működési szabályzatát. 
Határidő:  2010. december 31. 
Felelős:  jegyző 

 
(Előterjesztés a Zichy  Géza Zeneiskola- Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény szervezeti és működési 
szabályzatának módosítására) 
 
225/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102. §. (2) bek. f, 
pontjában meghatározott jogkörében eljárva jóváhagyja a Zichy 
Géza Zeneiskola- Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
szervezeti és működési szabályzatát. 
 
Határidő:  2010.december 31. 
Felelős:  jegyző 

 
(Előterjesztés a Hajdúszoboszlói Pedagógiai Szakszolgálat 
magasabb vezetőjének  megbízásáról) 
 
226/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának  Képviselő-testülete az 
1993. évi LXXIX tv. 102 § (2) e, pontjában biztosított jogkörében 
eljárva a Hajdúszoboszlói Pedagógiai Szakszolgálat magasabb 
vezető teendőinek ellátásával 2011. január 1-től,  2016.  július 31-
ig Balogh Éva Mária bízza meg. 
 
Megbízása esetén 
 
Balogh Éva Mária alapbérét:   225.400, -Ft-ban, 
magasabb vezetői pótlékát:     50.000, -Ft-ban 
 
Határidő: 2010. december 31. 
Felelős: jegyző 



43 

 

 
 
(Előterjesztés az Egyesített Óvodai Intézmény pótigényére) 
 
227/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 

 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Egyesített Óvodai Intézmény részére hitelfelvételével 2.381.000.-
Ft pótelőirányzatot biztosít.  
 
Határidő:  azonnal 
Felelős: jegyző, intézményvezető 

 
 
(Előterjesztés a Pálfi István TISZK Társulási Megállapodás 
módosítására) 
 
228/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja a Pálfi István Szakképzés-szervezési Társulás 
Társulási Megállapodását az előterjesztésben foglalt 
módosításokkal együtt. 
 
Határidő:  2010. december 16. 
Felelős:      jegyző 

 
 
(Előterjesztés tulajdonosi hozzájárulás megadására a 7779 hrsz-ú 
közút közművesítéséhez) 
 
229/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 
mint a hajdúszoboszlói 7779, 6845 és 6846/4  hrsz-ú ingatlanok 
feletti tulajdonosi jog gyakorlója, tulajdonosi hozzájárulását adja 
ahhoz, hogy az ingatlanokon az Ötlet Lánc Kft. által készített H-
5/2010. számú (rajzszám: CS-1., VSZ-1) terv alapján az utca 
ivóvíz ellátása, szennyvízcsatornázása, csapadékvíz elvezetése 
megépítésre kerüljön. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 
okiratok aláírására. 
 
Határidő: 2011. január 31. 
Felelős: jegyző 

 
 
(Előterjesztés a Szabó László zug ivóvízhálózat bővítésének 
tulajdonosi hozzájárulásához) 
 
230/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 



44 

 

 
Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 
mint a  Hajdúszoboszlói 2421/1 hrsz-ú közterület, 2421/2 hrsz-ú 
közterület, 2431/9 hrsz-ú lakótelep megnevezésű ingatlanok 
tulajdonosa tulajdonosi hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Szabó 
László zug ivóvízhálózat bővítése érdekében a Hajdúszoboszlói 
Közüzemi Kft. (az Ötlet Lánc Kft. által készített H-5/2010 
tervszámú és a V-1-4. rajzszámú tervekben  foglaltaknak 
megfelelően) ivóvízvezetéket fektessen.   
A képviselő-testület az ivóvízhálózat bővítéséhez annak 
függvényében járul hozzá, hogy a kivitelező a 25530-2/2010 
számú közútkezelő hozzájárulásában foglalt feltételeket 
maradéktalanul betartja.  
A kivitelező feladata és kötelessége az ingatlan eredeti 
rendeltetési állapotának megfelelő helyreállítása.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a tulajdonosi 
hozzájárulás  aláírására.  
 
Határidő: 2010. december 31. 
Felelős: jegyző 

 
(Előterjesztés a 0220/21 hrsz-ú ingatlan belterületbe vonására) 
 
231/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul a hajdúszoboszlói 0220/21 hrsz-ú, közterület 
megnevezésű, 3773 m2 nagyságú ingatlan 7784 hrsz-on történő 
belterületbe vonásához. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 
okiratok aláírására. 
 
Határidő: 2011. január 31. 
Felelős: jegyző 

 
(Előterjesztés a Fazekas Mihály dűlő közvilágítás bővítéséről) 
 
232/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
támogatja a Fazekas Mihály dűlőben (10170/2 hrsz) közvilágítás 
bővítésének tervezését és engedélyezését, mely feladatok 
elvégzésére bruttó 1.000.000,- Ft-ot biztosít a városi költségvetés  
közvilágítás bővítés kerete terhére. A megvalósításról valamint az 
üzemeltetés és karbantartás költségeinek biztosításáról a kiviteli 
tervek birtokában, külön előterjesztés keretében a későbbiekben 
dönt.   
 
Határidő: tervezésre , engedélyeztetésre 2011.04.15.  
Felelős:   jegyző 



45 

 

 
(Előterjesztés pénzügyi keret átcsoportosítására) 
 
233/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
támogatja, hogy a 2010. évi városi költségvetés beruházási 
táblában található, csapadékvíz elvezetés keretéből bruttó 
1.305.000,-Ft összeg átcsoportosításra kerüljön a Nyugati sor 50-
56. sz. ingatlanok előtti közterületen, közlekedést szolgáló útalap 
kialakításához. 
 
Ennek megfelelően a 91/2010.(V.20.) számú képviselő-testületi 
határozatban szereplő, a Hamvas utca  Bordángát és Nádudvari 
út közötti szakaszán a nyílt csapadékvíz elvezető rendszer 
felújítására II/1. pont alatt jóváhagyott előirányzathoz képest - 
csökkentett műszaki tartalommal - maximum bruttó 1.070.000,-Ft 
összegű keretet biztosít. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a csapadékvíz- elvezetés felújítási 
munkálataira megkötött vállalkozási szerződés módosításának 
aláírására.   
  
Határidő: időjárás függvényében, legkésőbb 2011. április 30.  
Felelős: jegyző 
              polgármester    

 
 
(Előterjesztés Hajdúszoboszló Fenntartható Fejlődési Tervének 
elfogadására) 
 
234/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
"Hajdúszoboszló Város Helyi Fenntartható Fejlődési Terve" című 
dokumentumot az előterjesztésnek megfelelően elfogadja és a 
helyi társadalom figyelmébe ajánlja. 
 
Határidő: folyamatos, jelentéstételre: 2014. szeptember 30. (a 
gazdasági ciklusprogram teljesítésének értékelésében) 
Felelős:   jegyző 

 
 
(Előterjesztés a Hajdúszoboszlói Turisztikai Nonprofit Kft (TDM) 
takarékosabb elhelyezésére) 
 
235/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul a Hajdúszoboszló Város Önkormányzata tulajdonában 
lévő Hősök tere 3. szám alatti 6099/1/A/4 hrsz-ú, összesen 102 



46 

 

m2 alapterületű ingatlanból 17,46 m2 nagyságú irodahelyiség 
bérbeadásához a Hajdúszoboszlói Turisztikai Nonprofit Kft. /TDM/ 
részére. 
- A bérleti díj összege havonta 23.160,-Ft. 
- Az irodahelyiség rezsiköltségét a Polgármesteri Hivatal 
számlázza ki a bérlő részére a bérelt terület nagysága alapján. 
- A bérleti idő lejárata:várhatóan 2011. december 31. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti 
szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2010. december 31. 
Felelős: jegyző 

 
(Előterjesztés a képviselő-testület 2011. évi munkatervének 
meghatározására) 
 
236/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2011. munkatervét az alábbiak szerint határozza meg: 

JANUÁR: 

 

1. A Hajdúszoboszlói Hivatásos Önkormányzati Tűzoltóság beszámolója a 
város tűzvédelmének helyzetéről  
Előadó: tűzoltóparancsnok 

Megtárgyalja: Ügyrendi, Igazgatási, Jogi Bizottság 

 

2. Előterjesztés a hajdúszoboszlói kistérség energia-stratégiájának 
elfogadására 
Előadó: jegyző, a kistérségi többcélú társulás titkára 

Megtárgyalja:  

 Városfejlesztési, Műszaki Bizottság 

 Pénzügyi, Gazdasági Bizottság 
 

3. Előterjesztés az "Út a munkához" program helyébe lépő országos 
közmunka rendszerről 
Előadó: jegyző 

Megtárgyalja:  

 Egészségügyi, Szociális Bizottság 

 Városfejlesztési, Műszaki Bizottság 

 Pénzügyi, Gazdasági Bizottság 
 

FEBRUÁR: 



47 

 

1. Az Aero Klub tájékoztatója a sportrepülőtér hasznosításáról, albérletbe 
adásból származó bevételeiről 
Előadó: klubelnök 

Megtárgyalja: 

 Oktatási, Kulturális, Sport Bizottság 

 Pénzügyi, Gazdasági Bizottság 
 

2. A Programkoordinációs Munkacsoport tájékoztatója 2010. évi 
tevékenységéről 
Előadó: munkacsoport-vezető 

Megtárgyalja:  

 Oktatási, Kulturális, Sport Bizottság 

 Turisztikai Bizottság 
 

3. Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének meghatározása 
Előadó: polgármester 

Megtárgyalja: valamennyi önkormányzati bizottság 

 

MÁRCIUS: 

1. A rendőrkapitányság beszámolója a város közbiztonságáról, javításának 
tennivalóiról 
Előadó: rendőrkapitány 

Megtárgyalja: Ügyrendi, Igazgatási, Jogi Bizottság 

 

2. Az önkormányzat 2011. évi beruházási programjának, környezetvédelmi 
intézkedési és közbeszerzési tervének meghatározása 
Előadó: irodavezető-főmérnök 

              irodavezető-főkönyvelő 

Megtárgyalja: 

 Városfejlesztési, Műszaki Bizottság 

 Pénzügyi, Gazdasági Bizottság 
 

3. Beszámoló a Hajdúszoboszlói Kistérségi Többcélú Társulás 2010. évi 
tevékenységéről 
Előadó: munkaszervezet-vezető 

Megtárgyalja: Ügyrendi, Igazgatási, Jogi Bizottság 

 

4. Tájékoztató a polgármesteri hivatal integrált irányítási rendszerének 
2010. évi eredményeiről, a 2011. évi feladatokról 
Előadó: jegyző 

Megtárgyalja: Ügyrendi, Igazgatási, Jogi Bizottság 

ÁPRILIS: 

1. Az önkormányzati (többségi) tulajdonú gazdasági társaságok 
közgyűléseire felkészülés 



48 

 

Előadó: (vezér)igazgatók 

Megtárgyalja:  

 Városfejlesztési, Műszaki Bizottság 

 Pénzügyi, Gazdasági Bizottság 

 Turisztikai Bizottság (csak a Hungarospa Zrt. anyagát) 
 

2. Jelentés a 2010. évi költségvetés végrehajtásáról 
Előadó: irodavezető-főkönyvelő 

Megtárgyalja: valamennyi önkormányzati bizottság 

 

3. Az önkormányzat 2011-2014. évekre szóló gazdasági (ciklus) 
programjának meghatározása 
Előadó: polgármester 

Megtárgyalja: valamennyi önkormányzati bizottság 

 

4. Jelentés az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 
felülvizsgálatáról 
Előadó: Ügyrendi, Igazgatási, Jogi Bizottság elnöke 

MÁJUS: 

1. Beszámoló az önkormányzati szociális és gyermekvédelmi feladatok 
2010. évi ellátásáról, a teendőkről 
Előadók: - aljegyző 

       - körzeti gyámhivatal vezetője 

                - kistérségi szociális szolgáltató központ vezetője 

Megtárgyalja: Egészségügyi, Szociális Bizottság 

 

2. Előterjesztés az idegenforgalmi adó 2012. évi mértékének előzetes 
megállapítására 
Előadó: irodavezető-főkönyvelő 

Megtárgyalja: 

 Turisztikai Bizottság 

 Pénzügyi, Gazdasági Bizottság 
 

JÚNIUS: 

1. A munkaügyi központ kirendeltségének tájékoztatója a város 
munkaerőpiaci helyzetéről, a (köz)foglalkoztatási lehetőségekről 
Előadó: kirendeltségvezető 

Megtárgyalja: Egészségügyi, Szociális Bizottság 

 

2. Javaslat az Új Széchenyi Terv európai uniós pályázati rendszerében 
kínálkozó lehetőségek kihasználására 
Előadó: jegyző 

Megtárgyalja: valamennyi érintett önkormányzati bizottság 

 



49 

 

3. Általános közmeghallgatás 
 

JÚLIUS:  

Városi önkormányzati kitüntetések adományozása (zárt ülésen) 

Előadó: polgármester 

Megtárgyalja: valamennyi önkormányzati bizottság 

Határszemle a Mezőgazdasági Bizottság szervezésében. 

SZEPTEMBER: 

1. Beszámoló a 2011. évi költségvetés első félévi teljesítéséről 
Előadó: irodavezető-főkönyvelő 

Megtárgyalja: valamennyi önkormányzati bizottság 

 

2. Beszámoló a város turizmusának helyzetéről, fejlesztésének 
tennivalóiról 
Előadó: Turisztikai Kft. ügyvezetője 

Megtárgyalja:  

 Turisztikai Bizottság 

 Pénzügyi, Gazdasági Bizottság 
 

OKTÓBER: 

1. Beszámoló a város közoktatásának helyzetéről, fejlesztésének 
feladatairól 
Előadó: oktatási, művelődési, sport iroda vezetője 

Megtárgyalja: Oktatási, Kulturális, Sport Bizottság 

 

2. Beszámoló a városi egészségügyi ellátás helyzetéről, a tervekről 
Előadó: Járóbeteg-Ellátó Centrum igazgató főorvosa 

Megtárgyalja: Egészségügyi, Szociális Bizottság 

NOVEMBER: 

 

1. Tájékoztató a 2011. évi költségvetés három negyedéves teljesítéséről 
Előadó: irodavezető-főkönyvelő 

Megtárgyalja: valamennyi önkormányzati bizottság 

 

2. Előterjesztés a 2012. évi költségvetés koncepciójának elfogadására 
Előadó: polgármester 

Megtárgyalja: valamennyi önkormányzati bizottság 

 

3. Általános közmeghallgatás 



50 

 

4.  
DECEMBER: 

1. Közszolgáltatási díjak megállapítása 2012. évre 
Előadók: cégek, hivatali irodák vezetői 

Megtárgyalják: érintett bizottságok 

 

2. A képviselő-testület 2012. évi munkatervének meghatározása 
Előadó: polgármester 

Megtárgyalja: Ügyrendi, Igazgatási, Jogi Bizottság 

 

Határidő: 2011. december 31. 

Felelős:   jegyző 

 
(Válasz a Szilfákalja gyalogátkelőhelyek megvilágításával 
kapcsolatos interpellációra)  
 
 237/2010. (XII. 16.) Képviselő-testületi határozat 
 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
nem fogadja el Dr. Rácz Tiborné Szilfákalja úti gyalogátkelőhelyek 
megvilágításával kapcsolatos interpellációjára adott választ. Az 
interpelláció kivizsgálásával megbízza az önkormányzat Pénzügyi, 
Gazdasági Bizottságát.  
 
Határidő: 2011. január 20.  
Felelős: bizottsági elnök  

 
 

K.m.f. 
 

 
Dr. Sóvágó  László sk.                              Dr. Vincze Ferenc sk.  
     polgármester                       jegyző 
 
 
A kivonat hiteléül:  
 
 
Hajdúszoboszló, 2011. január 10.  
 
 
 
Molnár Viktória leíró 

 

 


